llus vicarius sup differendo sacerdotio qz septennu poterit disp

fare fin formam. c. cu ex eo. de elec. li. vj. videt qz no. forus. n. altr

etus est vicarius ad residencia psonalez qz recto: de pben. extirp

de. s. qz vero. Itz vicarius non dat vicarii. e. n. clericos. Contra

rui puto qz decre. ista. t. qz decre. cum ex eo. generaliter permittit

epos dispensare cum his qui obtinunt ecclesias; qz verbum ita

includit vicarios ut rectores. Itz ratio permissionis illius est co

munis istis ut illis; ergo idem us: de pben. translato. ad decre. cleri

cos. respodeo: qz hic vicarius no dudu vicarii; sed epz ne dispen

sans; sicut alz loco recto: ita t hic loco ppetui vicarii ponet vi

carii septennalem: vt in decre. cum ex eo. s. poro.

d **C** Enim. scilicet rectorum.

e **C** Etate. s. qz actigerint. xxv. annu. habel hoc de elec. cum in cu

ctis. s. inferiora. eo. n. l3 canon. li. vj. Et dico qz sicut cum rectore

non dispensat episcopus in etate: de eta. t qualit. c. vno. li. vj. ita

nec cum vicario per hanc litteram.

f **C** Perpetuis. in tpalibus ergo no hz hoc locu: de gbus. s. de

ap. puen. iij. de cle. non resi. c. penulti. de voto. c. f. de elec. cu3 et

eo. li. vj. de regu. bnsficii. c. li. sic alibi distinguimus vicarii ppe

tuu a tpali: de rescrip. postulati. de si. pbsy. pslutus. t. c. mchael.

Perpetuos aut vicarios cognoscas p id qd habes. eo. n. ad

hoc. de pben. extirpande. s. qz de cap. mo. c. vno. li. vj.

g **C** Parochialium. de his loquitur t non simpliciter de cura

tia: quia solum in ecclisias parochialibus annexis perpetua vica

ria videtur permissa: t non simpliciter in beneficiis curatis: per

decre. extirpande. s. qui vero. de preben.

h **C** Volumus. probari videbanur hec p antiqua iura. primu de

pluralitate. s. e. c. i. t. c. prouideas. scdm de sacerdotio. s. e. n. c. f.

terru de etate. pbar poterat p candide decre. f. q. pbat cu curati. t

qz decre sup eo de pben. li. vj. hz qz dect. q. phibet illi plure ha

ber vicariis no p habab illi pina p adoptione secunde. Itz

l3 decre. vlti. pchiper illi fieri sacerdotem: non tam p habab illuz

hoc no faciente. Itz de etate ideo vltur verbo volumus no ver

bo declaramus: progando hie casibus penas iuris ad tales vi

carios: t forte latet crat de mente: vt in pmo castro. ber. s. e. c. f.

de secundo probat decre. cmissa. de elec. li. vj. q. sic late in suo pn.

ponit ver. cmissa. t tertio latet pbi ponim scd3. Sic ergo

recipiat talis vicarius simile vicaria sine dignitate psonatu vel